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Government Notice 

The following Go~ernment Notice is oublished for 
general information. 

J. F. G~EEBE 
Secretarj for South West Africa 

Administration of S0uth West Africa 
Windhoek. 

No. 45] [23 February 1979 

ORDINANCE, 1978: PROMULGATION OF 

The Administrator-General has assented, in terms of 
section 27 of the South West Africa Constitution Act. 
1968 (Act 39 of 1968), to the following Ordinance 
which is hereby published for general information in 
terms of section 29 of the said Act:-

No. I of 1979 Postponement of the Commence­
ment of the Municipal Dog Tax 
Amendment Ordinance, 1978, Ordi­
nance, 1979. 

Goewermentskennfsgewing 

Die volgende Goewermentskennisgewing word vir 
algemene inligting gepubliseer. 

J. F. GREEBE 
Sekretaris van Suidwes-Afrika 

Administrasie van Suidwes-Afrika 
Windhoek. 

No. 45] [23 Februarie 1979 

ORDONNANSIE, 1978: UITVAARDIGING VAN 

Die Administrateur-generaal het, ingevolge artikel 27 
van die Wet op die Konstitusie van Suidwes-Afrika, 
1968 (Wet 39 van 1968), tot die volgende Ordonnansie 
toegestem wat hierby vir algemene inligting gepubliseer 
word ingevolge artikel 29 van ~enoemde Wet:-

No. 1 van 1979 Uitstel van die Inwerkingtreding van 
die Munisipale Hondebelasting­
wysigingsordonnansie, 1978, Ordon­
nansie, 1979. 
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No. I of 1979 

  

Repeal or Govttnment 
Notice 305 or 29 Decem­
ber 1978. 

Substitution or section 5 or 
Ordinance 8 or 1978. 

Short title. 

POSTPONEM~·· NT OF THE COMMENCEMENT 
OF THE MU CIPAL. DOG TAX AMENDMENT 

ORINAN E, 1978, ORDINANCE, 1979 

(Asse~ed to 20 February 1979) 
(English text si ned by the Administrator· General) 

(Date of co . mencement 23. February 1979) 

ORDI~ANCE 

To provide for the postpone~ent of the commencement of 
the Municipal Dog Tax Amendment Ordinance, 1978, 
and for incidental matters. · 

BE IT ORDAINED by the I\gislative Assembly for the 
Territory of South West Africa~; as followsr-

1. Government Notice 305 of~ December 1978 is here­
by repealed and shall be deemed ~ver to have been issued. 

2. The following section is hereb~ substituted for section 
5 of the Municipal Dog Tax Amend~ent Ordinance, 1978: 

"Short title and 
commencement 

5. [(1)] This Ordinance, shall be called the 
Municipal Dog Tax Am~ndment · Ordinance, 
1978, and shall come into C?peration on [a date 
to be determined by the E ecutive Committee 
and published by notice in e Official Gazette] 
1 January 1980. 

[ (2) Different dates may determined in 
terms of subsection (1) in re pect of different 
provisions of this Ordinance. ". 

3. This Ordinance shall be called the P~stponement of 
the Commencement of the Municipal Dog\, Tax Amend­
ment Ordinance, 1978, Ordinance, 1979. 
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UITSTEL VAN DIE INWERKINGTREDING VAN No. l van 1979 
DIE MUNISIPALE HONDEBELASTINGWYSIG­
INSORDONNANSIE, 1978, ORDONNANSIE, 1979. 

(Goedge~eur 20 Februarie 1979) 
(Engelse teks deur die Administrateur-generaal onder­

teken) 
(Datum van inwerkingtreding 23 Februarie 1979) 

ORDONNANSIE 

Om voorsiening te maak vir die uitstel van die inwerking­
treding van die Munisipale Hondebelastingwysigings­
ordonnansie, 1978, en vir verbandhoudende aange­
leenthede. 

Die Wetgewende Vergadering van die Gebied Suidwes­
Afrika VERORDEN SOOS VOLG:-

1. Goewermentskennisgewing 305 van 29 Desember 
1978 word hierby herroep en word geag nooit uitgevaardig 
te gewees het nie. 

2. Artikel 5 van die Munisipale Hondebelastingwysig­
ingsordonnansie, 1978, word hierby deur die volgende ar­
tikel vervang: 

"Kort titel en in­
werkingtreding 

5. [(1)] Hierdie Ordonnansie heet die 
Munisipale Hondebelastingwysigingsordon­
nansie, 1978, en tree op 1 Januarie 1980 in 
werking [op 'n datum wat deur die Uit­
voerende Komitee bepaal en by kennisgewing 
in die O.ffisie1e Koerant afgekondig word]. 

[(2) Verskillende datums kan ingevolge 
subartikel (1) ten opsigte van verskillende be­
palings van hierdie Ordonnansie bepaal 
word.]". 

Herroepins van Goewer­
mentskennilt!ewing 305 
van 29 Desember 1978. 

Vervanging van artikel 5 
van Ordonnansie 8 van 
1978. 

3. Hierdie Ordonnansie heet die Uitstel van die Inwerk- Kort titel 

ingtreding van die Munisipale Hondebelastingwysigings­
ordonnansie, 1978, Ordonnansie, 1979. 




